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ROCESV]OR]BA,L

i mbledhjes s€ par€ ( I ) te ja htezakonshme t€ Kuvendit Komunal te Malishev€s

ND ]i DITES

l.Formimi i komisionit per vajtjen e procesit te votimit, konform Udhezimit Aclrn

nr.200910I, per procedur€n e iedhjes dhe pergjegjesite e kryesuesit t0 Kuvendit te K:o

2. Zgtredhja e kryesuesit te it te Komunes se Malishev€s, konform nenit 4l te l-i
nr.03 /L-040 pdr Vet€qev Lokale nd Republik€n e Kosovds.

Mbledhja u mbajt me date: 17 12,2021dhe filloi ne ora: 10:20. Te pranish€m ne fillim t
mbledhjes ishin: 30 asamblei kryetari z.Ekrem Kastrati, perfaqesues nga OSBE-ja, i

RE UBLIKA E KOSOViJS ts

kryesuesi Rrahim Morina, i i KQZ-se nd Malishevd z. Rexhep Zogaj, qytetard n
komuna e Malishevds, media
Kuvendit z.Haj din Berisha.

he zyrapdr informim. Mbledhjen e kryesoi antari m€ i vj

Hajdin Berisha: Te nderuar mbleise! I nderuar ish-kryesues i Kuvendit Rrahim Mo
hep, te ndentara media, pdrfaqdsues t€ OSBE-sd, perslnderuar kryetar i KQZ-se z.

pdr te gjithe ju dhe miresek

komunale!
hur ne mbledhjen e pare t€ jashtezakonshme te asmb

imshdm. Kemi humbur nje puntore te vyer arsimor, njd d
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Dje kemi maffur njd lajm td d
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dettje



dhe menaxher i shkolles frllo
nderimi dhe respekti per ish d
Lavdi!
Ftesen dhe rendin e dites e

Pikat e rendit te dites jane:

1. Formimi i komisionit pdr m
ru.200910I, per procedurdn e

2. Zgledhja e kryesuesit te

nr.03 lL-040 per Veteqeverisj

Kush eshte per rendin e dites?

Per: 14

Kunder: 15

Abstenim: 1

Me 14 votap€r, 15 kunder, 1

rendit te dites, mbledhja

Mbledhja perfundoi

Procesmbajtesja:

Albina Zulfai-Morina

td mesme te ul€t "Ismail Qemaili" ne Bellanice. Ne shenje

jtorin, tashme i ndjerd z.Sertolli, ju ftoj per nje minute heshtje!

maffur me kohe. Prezent n€ salle iane 30 asambleistd.

evajtjen e procrlsit te votimit, konform Udhezimit Administrati
jedhjes dhe p€rgiegj€sit€ e kryesuesit t€ Kuvendit te K-omunes.

it te Komunesi se Malisheves, konform nenit 41 te l-igjit
Lokale ne Reputrliken e Kbsoves.

tenim, rendi i diitds nuk
ne seancdn e radhes. Faleminderit!

Antari

kalon. Per shkak te mosmiratimit te
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